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Nachname Vorname AK JG Verein Versuch 1Versuch 2Versuch 3Versuch 1Versuch 2Versuch 3Versuch 1Versuch 2Versuch 3 Gesamt Platz
Loew Ruben M20 1996RKS Phoenix Mutterstadt 27,30 28,12 27,94 25,50 24,80 24,88 20,15 21,38 22,19 75,81 1
Arendt Maik M40 1979RKS Phoenix Mutterstadt 23,40 24,69 25,10 20,33 20,66 17,09 17,50 20,24 66,00 1
Wernthal Thomas M55 1964TuS Biberach 25,30 28,00 28,80 21,75 23,35 23,07 19,54 20,10 21,60 73,75 1
Schabinger Hans-Peter M55 1962TV 1861 Neu-Isenburg 22,49 23,60 24,15 19,39 19,25 20,48 17,16 17,46 17,35 62,09 2
Gehlhaar Reinhardt M60 1956LSV Bokel 23,80 24,44 19,37 20,50 17,29 17,24 62,23 1
Bertram Thomas M60 1958TV 1848 Oberstein 18,53 20,33 20,92 18,36 18,58 18,12 13,53 15,92 16,47 55,97 2
Hamm Karl-Heinz M60 1956TSG Heidesheim 17,37 18,82 19,14 16,74 12,83 13,16 49,04 3
Gundermann Norbert M60 1956RKS Phoenix Mutterstadt 16,42 13,19 14,18 13,58 12,28 13,32 43,92 4
Rhaue Reinhardt M65 1952RKS Phoenix Mutterstadt 21,89 22,28 21,61 18,23 19,06 15,79 15,16 17,03 58,37 1
Steinberg Harald M65 1950TSG Heidesheim 17,39 18,22 13,46 14,83 14,59 12,48 12,89 12,38 45,94 2
Zachrau Gerhard M70 1949RKS Phoenix Mutterstadt 23,99 25,36 25,22 21,45 20,43 22,18 17,40 17,08 18,02 65,56 1
Hessert Helmut M70 1946TSV Schott Mainz 23,38 25,28 25,20 20,80 21,53 21,37 18,06 18,03 18,13 64,94 2
Marx Winfried M70 1949LAZ Puma Rhein-Sieg 25,00 25,00 24,50 20,49 21,00 21,30 17,65 17,74 17,86 64,16 3
Geyer Wolfgang M75 1941LG Kreis Ahrweiler 22,94 21,60 23,54 19,55 18,65 15,80 16,95 16,35 60,04 1
Kownatka Wolfgang M80 1938LG Kreis Ahrweiler 17,71 18,45 18,60 15,48 15,53 15,48 12,76 13,07 12,40 47,20 1
Loew Ruben MHK 1996RKS Phoenix Mutterstadt 27,30 28,12 27,94 25,50 24,80 24,88 20,15 21,38 22,19 75,81 1
Arendt Maik MHK 1979RKS Phoenix Mutterstadt 23,40 24,69 25,10 20,33 20,66 17,09 17,50 20,24 66,00 2
Zachrau Gerhard MHK 1949RKS Phoenix Mutterstadt 21,45 20,43 22,18 17,40 17,08 18,02 14,19 54,39 3
Rhaue Reinhardt MHK 1952RKS Phoenix Mutterstadt 18,23 19,06 15,79 15,16 17,03 14,63  50,72 4
Wrzeniok Kornelia W50 1966TV1861 Neu-Isenburg 20,30 17,67 18,16 15,03 15,65 15,22 12,68 12,64 13,27 49,22 1
Gehlhaar Irena W55 1964LSV Bokel 9,50 10,20 11,40 10,18 9,18 10,14 8,75 8,78 30,36 1
Fuchs Sigrid W65 1952RKS Phoenix Mutterstadt 9,48 8,20 10,62 8,33 7,78 8,64 7,58 7,65 7,00 26,91 1
Böhm Gertrud W70 1949RKS Phoenix Mutterstadt 8,19 7,92 8,27 7,14 7,35 7,25 6,37 6,57 6,60 22,22 1
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Vorkampf Endkampf (Beste 8 aus Vorkampf)
Nachname Vorname AK JG Verein Gewicht Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Endergebnis Platz

Bottlender Lena FH TSV Schott Mainz 250 g 43,9 43,90 1
Loew Ruben M20 1996 RKS Phoenix Mutterstadt 500 g 64,6 63 64,4 62,7 64,60 1

Zadranadilshah Adil M20 1997 TSG Heidesheim 500 g 49 49,00 2
Arendt Maik M40 1979 RKS Phoenix Mutterstadt 500 g 62,30 57,10 62,02 54,80 57,85 62,30 1
Wernthal Thomas M55 1964 TSV Biberach 500 g 49,60 49,20 49,60 50,78 52,90 50,89 52,90 1
Dötsch Toni M55 1962 TuS Roland Brey 500 g 41,38 40,50 40,00 44,00 45,50 44,25 45,50 2
Frömel Martin M55 1962 Lf 87 Villmar 500 g 43,40 43,70 45,20 43,12 40,80 43,02 45,20 3

Schabinger Hans-Peter M55 1962 TV 1861 Neu-Isenburg 500 g 43,20 44,04 44,70 42,10 43,13 44,70 4
Gehlhaar Reinhard M60 1956 LSV Bokel 250 g 49,62 55,98 55,80 52,90 57,90 57,90 1
Hamm Karl-Heinz M60 1956 TSG 1848 Heidesheim 250 g 46,49 46,43 45,10 44,60 46,80 46,80 2

Bertram Thomas M60 1958 TV 1848  Oberstein 250 g 42,04 44,2 44,1 40,14 42 44,20 3
Gundermann Norbert M60 1956 RKS Phoenix Mutterstadt 250 g 32,64 34,88 37,45 36,52 34,00 37,45 4

Oehrlein Winfried M65 1952 TV Alzey 250 g 48,02 48,02 49,28 52,5 52,4 52,50 1
Rhaue Reinhard M65 RKS Phoenix Mutterstadt 250g 39,64 42,30 42,71 40,25 43,30 47,00 47,00 2
Steinberg Harald M65 1950 TSG Heidesheim 250 g 44,84 45,40 42,53 42,70 43,50 46,10 46,10 3
Marx Winfried M70 1949 LAZ Puma Rhein-Sieg 250 g 42,28 41,40 46,54 47,31 48,12 48,12 1
Hessert Helmut M70 1946 TSV Schott Mainz 250 g 44,34 44,13 44,45 44,79 47,28 47,28 2
Zachrau Gerhard M70 1949 RKS Phoenix Mutterstadt 250 g 40,16 40,30 39,91 41,00 37,60 42,40 42,40 3
Geyer Wolfgang M75 1941 LG Kreis Ahrweiler 250 g 41,15 43,46 45,52 49,00 46,34 45,40 49,00 1
Kownatka Wolfgang M80 1938 LG Kreis Ahrweiler 250 g 37,96 37,83 39,25 37,49 38,95 38,18 39,25 1
Loew Ruben MHK 1996 RKS Phoenix Mutterstadt 500 g 64,6 63 64,4 62,7 64,60 1
Zachrau Gerhard MHK 1949 RKS Phoenix Mutterstadt 500 g 42,10 42,80 42,70 42,50 43,20 43,20 2
Rhaue Reinhard MHK 1952 RKS Phoenix Mutterstadt 500 g 41,50 40,00 41,50 3
Gundermann Norbert MHK 1956 RKS Phoenix Mutterstadt 500 g 30,30 34,60 34,60 4
Grieb Lukas U20 1997 RKS Phoenix Mutterstadt 500 g 58,5 57,08 60,77 60,77 1
Grieb Walburga W50 1964 SV Gau-Algesheim 250 g 28,90 31,32 26,03 33,13 33,13 1

Wrzeniok Kornelia W55 1966 TV 1861 Neu-Isenburg 250 g 32,6 35,68 34,63 35,81 33,37 36,06 36,06 1
Gehlhaar Irena W55 1964 LSV Bokel 250 g 19,6 16,2 21,28 21,61 19,07 21,48 21,61 2
Fuchs Sigrid W65 1952 RKS Phoenix Mutterstadt 250 g 18 20,96 19,75 22,29 22,25 21,19 22,29 1
Böhm Gertrud W70 1949 RKS Phoenix Mutterstadt 250 g 17,80 17,80 17,92 16,43 18,35 18,35 1
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Nachname Vorname AK JG Verein Gewicht Ergebnis Platz
Loew Ruben M20 1996 RKS Phoenix Mutterstadt 600 / 700 / 800 g 118,58 1

Zandranadilshah Adil M20 1997 TSG 1848 Heidesheim 600 / 700 / 800 g 51,32 2
Arendt Maik M40 1979 RKS Phoenix Mutterstadt 600 / 700 / 800 g 108,66 1
Wernthal Thomas M55 1964 TSV Biberach 600 / 700 / 800 g 103,11 1

Schabinger Hans-Peter M55 1962 TV 1861 Neu-Isenburg 600 / 700 / 800 g 89,10 2
Frömel Martin M55 1962 LF 1987 Villmar 600 / 700 / 800 g 81,79 3
Gehlhaar Reinhard M60 1956 LSV Bokel 500 / 600 / 700 g 95,90 1
Bertram Thomas M60 1958 TV 1848 Oberstein 500 / 600 / 700 g 70,86 2
Gundermann Norbert M60 1956 RKS Phoenix Mutterstadt 500 / 600 / 700 g 54,85 3
Oehrlein Winfried M65 1952 TV Alzey 500 / 600 / 700 g 86,02 1
Rhaue Reinhard M65 1952 RKS Phoenix Mutterstadt 500 / 600 / 700 g 81,45 2
Steinberg Harald M65 1950 TSG Heidesheim 500 / 600 / 700 g 69,22 3
Zachrau Gerhard M65 1949 RKS Phoenix Mutterstadt 500 / 600 / 700 g 49,40 4
Hessert Helmut M70 1946 TSV Schott Mainz 400 / 500 / 600 g 97,31 1
Marx Winfried M70 1949 TuS Puma Rhein-Sieg 500 / 600 / 700 g 86,62 2
Zachrau Gerhard M70 1949 RKS Phoenix Mutterstadt 400 / 500 / 600 g 74,62 3
Geyer Wolfgang M75 1941 LG Kreis Ahrweiler 400 / 500 / 600 g 72,98 1

Kownatka Wolfgang M80 1938 LG Kreis Ahrweiler 400 / 500 / 600 g 64,71 1

Loew Ruben MHK 1996 RKS Phoenix Mutterstadt 600 / 700 / 800 g 118,58 1
Arendt Maik MHK 1979 RKS Phoenix Mutterstadt 600 / 700 / 800 g 108,66 2
Rhaue Reinhard MHK 1952 RKS Phoenix Mutterstadt 600 / 700 / 800 g 46,50 3
Grieb Lukas U20 SV Gau-Algesheim 600 / 700 / 800 g 106,46 1
Wrzeniok Kornelia W50 1966 TV 1861 Neu-Isenburg 400 / 500 / 600 g 65,06 1
Grieb Walburga W50 1964 SV Gau-Algesheim 400 / 500 / 600 g 35,91 2
Gelhaar Irena W55 1964 LSV Bokel 400 / 500 / 600 g 33,30 1
Fuchs Sigrid W65 1952 RKS Phoenix Mutterstadt 400 / 500 / 600 g 39,31 1
Böhm Gertrud W70 1949 RKS Phoenix Mutterstadt 400 / 500 / 600 g 28,75 1
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Teamname Mitglied Speerorama Speer-3-Kampf Keule

Phoenix 1 (M20 + MHK) Loew,Ruben 75,81 118,58 64,6
Arendt, Maik 66,00 108,66 62,3
Rhaue, Reinhard 50,72 46,5 41,5
Gesamt 192,53 273,74 168,40

Phoenix 2 (M60 + MHK) Gundermann, Norbert 43,92 54,85 37,45
Rhaue, Reinhard 58,37 81,45 47
Zachrau,Gerhard 65,56 49,40 42,4
Gesamt 167,85 185,70 126,85
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